Divulgação do resultado final do processo 
seletivo 

16 horas 

02 e 03/08/2017 
Período de matrícula 

7h – 11h 
13h – 16h 

7.2 A divulgação do resultado final será afixado na secretaria do do Programa de Pós-
Graduação em PSICOLOGIA. 

8. VALOR DA INSCRIÇÃO: R$ 195,00 (CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS) 

9. DOS RECURSOS 

9.1 Requerimentos de reconsideração e de recursos (estes últimos somente por vício de 
forma) serão acolhidos se interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis, a partir da divulgação 
dos resultados, e deverão obrigatoriamente ser apresentados em 2 (duas) vias de igual teor